tecnico, disimpegni e al piano interrato un locale uso cantina.  

Identificato catastalmente alla Sez. NCT foglio 11 mappale 450 sub. 2. 

Il valore stimato del LOTTO 1 in  piena proprietà in condizioni di VENDITA FORZATA 

arrotondato è pari a: € 482.200,00 ( Euro quattrocentottantaduemiladuecento/00). 

LOTTO 2  

Immobile ad uso residenziale - VILLA - a Desenzano del Garda (Bs), in via A. De 

Gasperi 2/A e via G. Rambotti n. 70 costituita a piano terra da: ingresso, soggiorno, 

cucina, tre camere, quattro servizi, disimpegni, terrazzo, giardino con piscina e

[...]

Immobile ad uso AUTORIMESSA al piano seminterrato della villa. 

Identificato catastalmente alla Sez. NCT foglio 21 mappale 83 sub. 8. 

Il valore stimato del LOTTO 2 in  piena proprietà in condizioni di VENDITA FORZATA 

arrotondato è pari a: € 1.103.000,00 (Euro unmilionecentotremila//00). 

LOTTO 3  

Immobile ad uso residenziale - VILLA - a Desenzano del Garda (Bs), in via A. De 

Gasperi 2/A e via G. Rambotti n. 70 costituita a piano terra da: soggiorno, cucina, 

camera, bagno con antibagno, balcone, portico e giardino.

[...]

11. 

Immobile ad uso PORTICO al piano seminterrato della villa. 

Identificata catastalmente alla Sez. NCT foglio 21 mappale 83 sub. 12. 

Il valore stimato del LOTTO 3 in  piena proprietà in condizioni di VENDITA FORZATA 

arrotondato è pari a: € 921.300,00 ( Euro novecentoventunomilatrecento/00). 

Premessa: 

Il  G. E. sottopone i seguenti quesiti di cui all’art.173 bis, così in sintesi: 

- Verifica della completezza dei documenti di cui art. 567 cpc. L’esperto prima di ogni attività 

controlli la completezza dei documenti di cui all’art.

[...]

del notaio "Omissis", gravante tra gli altri il 

bene immobile descritto come LOTTO 1 (Sez. NCT Fg 11 mappale 450/2), per i diritti e le 

quote di spettanza. Capitale: Euro 600.000,00 (seicentomila virgola zero zero). 

Somma per la quale è stata presa l'iscrizione: Euro 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila 

virgola zero zero). Durata: anni 10 (dieci). 

- Ipoteca volontaria iscritta a Brescia il 26/05/2008 ai n.ri 24385/5676 (annotato di 

erogazione parziale il 10/03/2009 ai n.ri 10186/1966, di erogazione a saldo il 19/08/2010 ai 

n.ri 36697/6260 e di modifica del piano di ammortamento il 10/08/2017 ai n.ri 38061/8480), a